
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про переведення садового 

будинку по вул. Виноградна, № 

в СГТ «Сокіл» у жилий будинок 
 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 10 грудня          

2018 року за № 1671, Сінькевича Володимира Олександровича, витяг з 

Державного реєстру прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності 

від 03 вересня 2018 року, договір купівлі-продажу земельної ділянки від                  

26 вересня 2014 року, звіт про проведення технічного огляду дачного (садового) 

будинку №  по вул. Виноградна в СГТ «Сокіл» від 04 грудня 2018 року, 

керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають державним 

будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 29 квітня 2015 року № 321, виконавчий комітет міської 

ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

10 січня 2019 року  Старокостянтинів   № 15 

Перевести об’єкт нерухомості - садовий будинок загальною площею         

201,2 кв. м. по вул. Виноградна, № у садово-городньому товаристві «Сокіл» в         

м. Старокостянтинів у жилий будинок. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 


